GABINETE DO CONSELHEIRO JOSÉ CARLOS NOVELLI
 Telefone(s): 65 3613-7681 / 7585 / 7680 / 7686 / 2982
 e-mail: gab.novelli@tce.mt.gov.br

Ofício  Nº : 370/2016/GAB-JCN

Cuiabá-MT, 23 de Maio de 2016

Ao Excelentíssimo Senhor
JOSÉ PEDRO GONÇALVES TAQUES
Governador do Estado de Mato Grosso
Cuiabá – MT

Ref. Processo nº 2.339-6/2015 TCE/MT – Contas Anuais de Governo Estadual,
exercício 2015.

Senhor Governador,

Encaminho para apresentação de ALEGAÇÕES FINAIS, o relatório
técnico de análise da defesa das Contas Anuais de Governo do Estado de Mato Grosso,
exercício de 2015, elaborado pela Secretaria de Controle Externo desta Relatoria,
constante no processo nº 2.339-6/2015 TCE-MT.

Alerto que Vossa Excelência terá o prazo improrrogável de 05
(cinco) dias para se pronunciar, sendo vedada a juntada de novos documentos, nos
termos do § 2º do artigo 141 da Resolução nº 14/2007 RITCE/MT.

Atenciosamente,

(assinatura digital)
Conselheiro JOSÉ CARLOS NOVELLI

Relator

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código 5XEQ7.

		2016-05-23T11:43:28-0400
	Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso